
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ

17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ11 02:57.01.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ181094 ΑΓ10 03:40.11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ11 03:10.09.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ12 01:23.90.1

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ12 01:30.68.2

2010ΚΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ181406 ΚΡ10 01:35.02.3

2009ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΓΩ - ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ182952 ΚΡ11 01:47.61.4

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΠΑΓΚΡΑΤΙΑ ΠΕΚΕΒ175925 ΚΡ-Α 01:53.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ12 01:12.94.1

2006ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ169129 ΠΠ-Α 01:19.75.2

2010ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NΟΧΙΟΥ191114 ΑΓ10 01:22.02.3

2010ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ180852 ΑΓ10 01:22.23.4

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΑΓ12 01:23.02.5

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΑΓ11 01:36.71.6

2011ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NΟΧΙΟΥ191117 ΑΓ9 01:37.38.7

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ185685 ΑΓ10 01:52.89.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ12 01:31.40.1

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ11 01:49.08.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ NΟΧΙΟΥ181366 ΑΓ10 01:54.21.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ11 00:41.64.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ11 00:46.19.2

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ12 00:47.29.3

2008ΖΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ182511 ΚΡ12 00:47.91.4

2011ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ185022 ΚΡ9 00:51.69.5

2009ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΥΜ185979 ΚΡ11 00:54.27.6

2010ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ NΟΧΙΟΥ185683 ΚΡ10 00:54.28.7

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΠΑΓΚΡΑΤΙΑ ΠΕΚΕΒ175925 ΚΡ-Α 00:56.27.8

2009ΓΛΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ187720 ΚΡ11 00:56.50.9

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΚΕΒ191207 ΚΡ9 00:56.93.10

2011ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ191746 ΚΡ9 00:59.96.11

2010ΚΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΚΕΒ188626 ΚΡ10 01:09.29.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΚΕΒ185322 ΑΓ10 00:44.87.1

2006ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ169129 ΠΠ-Α 00:46.98.2

2007ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ187224 ΠΠ-Β 00:48.10.3

2011ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕΚΕΒ186762 ΑΓ9 00:50.03.4

2011ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΥΜ185980 ΑΓ9 00:54.57.5

2011ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΚΕΒ191747 ΑΓ9 00:58.25.6

2011ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΚΕΒ187323 ΑΓ9 01:02.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΚΕΒ191748 ΚΡ9 01:00.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΚΟΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ NΟΧΙΟΥ191113 ΑΓ9 00:46.14.1

2011ΠΟΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ191116 ΑΓ9 00:46.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 22
Παρ  24.01.2020  10:12



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ12 00:31.53.1

2006ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΘΥΜ169129 ΠΠ-Α 00:34.32.2

2010ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NΟΧΙΟΥ191114 ΑΓ10 00:35.88.3

2010ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ180852 ΑΓ10 00:36.09.4

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΑΓ12 00:36.48.5

2010ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΚΕΒ185322 ΑΓ10 00:37.31.6

2011ΚΑΡΑΚΟΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ NΟΧΙΟΥ191113 ΑΓ9 00:37.46.7

2011ΠΟΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ191116 ΑΓ9 00:40.92.8

2011ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NΟΧΙΟΥ191117 ΑΓ9 00:41.28.9

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ11 00:42.42.10

2007ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ187224 ΠΠ-Β 00:42.48.11

2010ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ181094 ΑΓ10 00:42.94.12

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΑΓ11 00:44.20.13

2011ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΥΜ185980 ΑΓ9 00:45.59.14

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ185685 ΑΓ10 00:45.68.15

2011ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕΚΕΒ186762 ΑΓ9 00:48.95.16

2011ΣΙΩΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΚΕΒ187323 ΑΓ9 00:49.96.17

2011ΚΑΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕΚΕΒ191751 ΑΓ9 01:00.40.18

2011ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΚΕΒ191747 ΑΓ9 01:12.23.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ11 00:35.88.1

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ12 00:37.67.2

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ11 00:38.92.3

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ11 00:39.22.4

2008ΖΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ182511 ΚΡ12 00:42.24.5

2009ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΥΜ185979 ΚΡ11 00:43.56.6

2011ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ185022 ΚΡ9 00:44.22.7

2009ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΓΩ - ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ182952 ΚΡ11 00:44.58.8

2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΚΕΒ191748 ΚΡ9 00:48.04.9

2009ΓΛΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ187720 ΚΡ11 00:48.36.10

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΠΑΓΚΡΑΤΙΑ ΠΕΚΕΒ175925 ΚΡ-Α 00:50.89.11

2011ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ191746 ΚΡ9 00:54.56.12

2010ΚΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΚΕΒ188626 ΚΡ10 00:58.02.13

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΚΕΒ191207 ΚΡ9 00:58.47.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ12 00:45.45.1

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ187224 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ12 00:42.13.1

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ11 00:51.46.2

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ12 00:52.17.3

2009ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΥΜ185979 ΚΡ11 01:02.11.4

2010ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ NΟΧΙΟΥ185683 ΚΡ10 01:05.27.5

2009ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΓΩ - ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ182952 ΚΡ11 01:12.40.6

2009ΓΛΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ187720 ΚΡ11 01:14.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ11 01:30.31.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ11 01:44.94.2

2008ΖΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΘΥΜ182511 ΚΡ12 01:50.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ183630 ΑΓ12 03:36.35.1

2010ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ NΟΧΙΟΥ181366 ΑΓ10 03:47.77.2

2009ΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ175928 ΑΓ11 03:56.02.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ11 03:15.72.1

2010ΚΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ181406 ΚΡ10 03:53.22.2

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΜΕΡΟΥΣΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕΚΕΒ176324 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ12 05:35.84.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ12 01:30.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ11 04:00.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 17/1 & 18/1 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΧΙΟΣ
17 - 18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ12 03:16.29.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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